
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 

24 листопада 2022         №1912 

 

Про прийняття об’єктів нерухомого майна у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади від  

СТОВ «Придніпровський край» 

 

Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», рішення двадцять п’ятої сесії 

Гребінківської міської ради восьмого скликання від 06.10.2022 №1881 «Про 

надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність Гребінківської 

міської територіальної громади об’єктів нерухомого майна від СТОВ 

«Придніпровський край», згідно Протоколу №40 засідання наглядової ради 

сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю 

«Придніпровський край» від 28.09.2022 року, враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, 

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно від сільськогосподарського товариства з 

обмеженою відповідальністю «Придніпровський край» у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади об’єкти нерухомого майна згідно 

додатку 1 (додається). 

2. Створити за затвердити склад комісії з приймання-передачі у 

комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади об’єктів 

нерухомого майна згідно додатку 2 (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь 

В.О.), заступника міського голови Зінченка В.М. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 27 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

24.11. 2022 №1912 

 

Перелік  

об’єктів нерухомого майна, що приймається безоплатно у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади від СТОВ «Придніпровський 

край» 

 

№ 

п/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Адреса Вартість основних 

фондів 

Початкова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 нежитлова будівля (клуб) 

загальною площею 177,8 

кв.м., реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 

1113610753208 

Полтавська 

область, 

Лубенський 

(Гребінківський) 

район, с. 

Сотницьке, вул. 

Центральна, 32 

41553,00 0,00 

2 нежитлова будівля, котельня 

загальною площею 136,5 

кв.м., реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 

1163119453208 

Полтавська 

область, 

Лубенський 

(Гребінківський) 

район, с. 

Почаївка, вул. 

Лесі Українки, 

42а 

30600,00 0,00 

 Разом  72153,00 0,00 

  

 

 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 27 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

24.11.2022 №1912 

 

Склад комісії з приймання -передачі об’єктів нерухомого майна у комунальну 

власність Гребінківської міської територіальної громади 

 

Зінченко Валерій Миколайович, заступник міського голови – голова комісії; 

Члени комісії: 

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської 

міської ради; 

Шкарбан Володимир Анатолійович, староста с. Почаївка, с. Бесідівщина, с. 

Сотницьке, с. Новоселівка, с. Скочак; 

Горбатенко Олександр Вячеславович, юрисконсульт СТОВ «Придніпровський 

край»; 

Жилізняк Світлана Миколаївна, головний бухгалтер СТОВ «Придніпровський 

край»; 

Пищида Валентина Григорівна, керівник земельного відділу СТОВ 

«Придніпровський край». 

 

 

 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


